

Wett-Nr	Spiel	Datum	Tipp	Quote	Anbieter	Wettart	richtig/ falsch	GE	Bilanz GE	Performance
1	Finnland - Kosovo	5. Sep. 16	Unentschieden/Kosovo	2,20	bet365	Einzel	richtig	4	4,800	4,800
2	Schweden - Niederlande Schweiz - Portugal	6. Sep. 16	Unentschieden/Niederlande Unentschieden/Schweiz	1,96	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-0,200
3	Andorra - Lettland Peru - Ecuador	6. Sep. 16	unter 3,5 Unentschieden/Ecuador	1,98	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-5,200
4	Erzgebirge Aue - Eintracht Braunschweig VfR Aalen - Hansa Rostock	9. Sep. 16	Unentschieden/Braunschweig Unentschieden/Aalen	1,96	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	4,800	-0,400
5	AJ Auxerre - FC Sochaux Venlo - Volendam	9. Sep. 16	Unentschieden/Sochaux unter 3,5	2,10	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	5,513	5,113
6	PSG - St. Etienne	9. Sep. 16	Handicap (0:2) St. Etienne	1,90	bwin	Risiko	richtig	4	3,600	8,713
7	SC Freiburg - Borussia Mönchengladbach Derb County - Newcastle United	10. Sep. 16	Unentschieden/Gladbach Unentschieden/Newcastle	1,86	bwin	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	3,713
8	Manchester United - Manchester City FC Burnley - Hull City	10. Sep. 16	Unentschieden/United Unentschieden/Hull	2,17	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-1,288
9	Nürnberg - 1860 München	12. Sep. 16	Unentschieden	3,40	bet365	Risiko	falsch	3	-3,000	-4,288
10	Targu Mures - Dinamo Bukarest	12. Sep. 16	Beide Teams treffen	1,75	bwin	Einzel	richtig	5	3,750	-0,538
11	Bayern München - FK Rostow Dynamo Kiew - SSC Neapel	13. Sep. 16	Beide Teams treffen nicht Unentschieden/Neapel	2,03	Tipico	Doppler Kombi	richtig	5	5,125	4,588
12	PSG - Arsenal London	13. Sep. 16	Unentschieden/Arsenal	1,87	BetVictor	Einzel	richtig	5	4,350	8,938
13	Bayer 04 Leverkusen - ZSKA Moskau	14. Sep. 16	Unentschieden	4,00	bet365	Risiko	richtig	5	15,000	23,938
14	FC Porto - FC Kopenhagen	14. Sep. 16	Unentschieden	4,00	BetVictor	Risiko	richtig	5	15,000	38,938
15	Villareal - Zürich PAOK - AC Florenz	15. Sep. 16	unter 3,5 Tore Unentschieden/AC Florenz	2,10	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	5,513	44,450
16	Feyenoord Rotterdam - Manchester United	15. Sep. 16	Unentschieden	3,70	bet365	Risiko	falsch	5	-5,000	39,450
17	SV Wehen Wiesbaden - MSV Duisburg US Orleans - Racing Straßburg	16. Sep. 16	Unentschieden/Duisburg Unentschieden/Straßburg	2,10	bwin	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	34,450
18	Hertha BSC - FC Schalke 04 Karlsruher SC - FC St. Pauli	18. Sep. 16	Unentschieden/Schalke Unentschieden/Pauli	2,25	bet365	Kombi	falsch	5	-5,000	29,450
19	JJK Jyväskylä - FF Jaro Slavia Prag - Slovan Liberec	19. Sep. 16	Unentschieden/Jaro unter 3,5 Tore	2,20	bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	24,450
20	Racing Straßburg - Red Star FC	19. Sep. 16	Unentschieden/Red Star	1,83	bet365	Einzel	richtig	5	4,150	28,600

21	Esbjerg fB - Silkeborg IF AFC United - Sirius	20. Sep. 16	unter 3,5 Tore Unentschieden/Sirius	1,89	bwin	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	23,600
22	Newcastle United - Wolverhampton Leicester City - FC Chelsea	20. Sep. 16	Quali Newcastle Quali Chelsea	2,14	ComeOn	Doppler Kombi	richtig	5	5,710	29,310
23	Bayern München - Hertha BSC OGC Nizza - AS Monaco	21. Sep. 16	Handicap (0:3) Hertha BSC Unentschieden/Monaco	2,15	bwin	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	24,310
24	VfL Bochum - VfB Stuttgart Lok. Zagreb - Dinamo Zagreb	23. Sep. 16	Beide Teams treffen unter 3,5	2,34	bwin	Kombi	richtig	5	6,705	31,015
25	Eintracht Frankfurt - Hertha BSC FC Arsenal - FC Chelsea	24. Sep. 16	Unentschieden/Frankfurt Beide Teams treffen	2,07	bwin	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	26,015
26	Jong Ajax Amsterdam - FC Oss FC Burnley - FC Watford	26. Sep. 16	Beide Teams treffen Unentschieden/Watford	2,03	bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	21,015
27	AS Monaco - Bayer 04 Leverkusen Borussia Dortmund - Real Madrid	27. Sep. 16	Unentschieden/Leverkusen Unentschieden/Dortmund	2,02	tipico	Doppler Kombi	richtig	5	5,082	26,097
28	AS Rom - Astra Giurgiu Austria Wien - Viktoria Pilsen	29. Sep. 16	Rom gewinnt die erste Hälfte Unentschieden/Pilsen	2,22	bwin	Doppler Kombi	richtig	5	6,093	32,189